exercitarea prét pe actiune conform cu capitalizarea societatii la inceputul anului fiscal 2018, si are o perioada de

exercitare de 30 zile in mai — iunie 2020.

Pentru anul fiscal anterior ~ 2019 ~ Cristian Logofatu a primit o remuneratie fixa lunara egala cu salariul mediu brut pe

economie si a fast inclus in planul de incentivare cu optiuni aprobat in 2018 , primind dreptul de a achizitiona fa prét

preferential un numar de actiuni egale cu 1% din totalul actiunilor Emitentului. Aceasta optiune are ca prét de

exercitarea prét pe actiune conform cu capitalizarea societatii 1a inceputul anului fiscal 2018, si are o perioada de

exercitare de 30 zile in mai ~ iunie 2020.

In anul 2019, dl Anghel Lucian Claudiu nu a facut parte din conducerea Emitentului.

Pagina 26

Sectiunea 5 — tnformatii financiare si indicatori cheie de performanta

dividende a emitentului si, dupa caz, informatii financiare pro forma.

Pet. 5.4, informatii financiare istorice auditate pentru ultimele doud exercitii financiare (sau pentru orice perioada

maui scurtd de cand functioneazé emitentul) si raportul de audit corespunzdtor fiecdrui exercitiy.

ACTIVE 31 dec 2018 31 dec 2017 31 dec 2016

Total active imobilizate 22,631,153 4,031,935 468,741

Total active circulante 36,437,449 26,865,719 10,299,595

TOTAL ACTIV 59,068,602 30,897,654 10,768,336

Capital social 5,175,524 3,044,426 1,351,315

Prime de emisiune 2,594,889 680,248 -

Rezerve 266,124 164,559 69,148

Rezultat reportat 4,723,436 1,600,205 1,260,602

Total capitaluri si rezerve 14,000,546 5,960,508 2,850,271

Total datorii pe termen lung 19,573,413 9,171,761 4,078,925

Total datorii curente 25,494,643 15,765,385 3,839,140

TOTAL CAPITALURI SI DATORII 59,068,602 30,897,654 10,768,336

[RON] 2018 2017 2016

Venituri din contracte cu clientii 47,891,044 27,681,996 13,666,881

Costul vanzarilor (38,363,598) (20,263,782) . (9,215,117)

Marja bruta 9,527,447 7,418,214 4,451,763

Cheltuieli generale si administrative (6,656,647) (3,604,948) (2,234,700)

Cheltuieli financiare (1,317,020) (884,771) (332,832}
Profit net: 4,407,945 1,205,609 870,034

Conform prevederilor Art. 19 din regulamentul UE 2017/1129, tinand cont ca informatiile financiare anuaie si

intermediare, dar si rapoartele de audit fac parte dintre informatiile ce pot fi incluse in prospect prin trimiteri, daca au

fost publicate anterior, listam in continuare adresa de internet unde sunt disponibile rezultatele anuale auditate , in

format IFRS {insotite de raportul de audit):

Rezultatele financiare in format IFRS pentru perioada 2016-2018 au fost publicate de Emitent, impreuna cu raportul de

audit, in noiembrie 2019, la adresa:

https://investors.bittnet.ro/wp-content/uploads/2019/12/IFRS-Raportul-auditorului-situatii-financiare-consolidate-